2019年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田中  優成

（コード番号：4395、東証マザーズ）

問合せ先 取締役  ビジネスサポート部門

ゼネラルマネージャー 立山 耕司

電話番号 03-5433-0589

ＩＲ-ＳＭＳ配信サービス開始のお知らせ

当社は、ＳＭＳの認知率及び高い閲覧率をＩＲ活動に活用し、株主・投資家の皆様に対し、より深いご

理解をいただけるようＩＲ-ＳＭＳ配信サービスを開始し、当社での試験運用後、他社向けにもＩＲ−ＳＭ

Ｓ配信サービスの提供を開始することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. ＩＲ-ＳＭＳ配信サービス開始の趣旨

当社のＳＭＳ配信サービス及びＩＶＲ（自動音声応答システム）サービスを活用し、株主・投資家の皆

様に対し、当社の情報開示をより認知していただくとともに、メールと比較し、認知率・開封率の高いＳ

ＭＳ配信サービスをより身近に体感していただくために当社ＩＲ-ＳＭＳ配信サービスを開始いたします。

ＳＭＳは文字数制限があるため、配信はタイトルのみとし詳細内容はＳＭＳ内からＩＲサイトへリンク

し閲覧頂けるようにいたします。

また、当社での試験運用終了後、他社向けにもＩＲ-ＳＭＳ配信サービスの提供を開始することを予定し

ております。

2. ＩＲ-ＳＭＳ配信サービスのご利用方法

下記の電話番号に携帯電話から電話いただき、ガイダンスに従い‘１’をプッシュすることで登録が完

了します。登録完了のＳＭＳが届くまでお待ちください。

アクリートＩＲ-ＳＭＳ配信サービス： ０１２０－９４９－５１１

今後は、当社のＩＲ情報が開示される度にＩＲ-ＳＭＳを配信いたします。また、再度お電話をいただく

ことで配信登録を解除可能です。なお、携帯電話の契約によってはＳＭＳが届かない場合もございますの

でご容赦ください。

以 上